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39310 DRÄKT 
Vägledning till måttagning

Vägledning till måttagning. Alla mått är i cm. Längdmått (orange) - måttbandet skall ligga mot huden. Alla mått 
skall tas direkt mot huden och utan att dra i måttbandet. Alla mått skall tas när patienten är liggande, är avslapp-
nad och har normalt andningsmönster. Det är lämpligt att markera på patienten för korrekt måttagning.

Orange & fyrkant = längd Blå & ring = omkrets

U  Omkrets bålen i höjd med naveln

C  Omkrets bröstkorgen i höjd med axillen

N  Runt halsen - från nedre delen av halsgropen (fossa jugularis sternalis) och runt halsens bas

NS Halsbredd - Önskan om en vidare halsöppning, mått från halsens bas

ND Halsdjup - Önskan om en halsöppning som går längre ner än halsgropen (fram)

BD Djup vid nacke - Önskan om en djupare ringning vid nacken (bak)

S Från halsens bas till acromion

SU Från nedre delen av halsgropen till  naveln- från samma punkt som vid mått ”N”

AS Omkrets i höjd med med ASIS

L/R9  Omkrets lår vid grenen och horisontella gluteal-vecket, 90o ut

L/R 10  Omkrets mitt på låret

L/R 11  Omkrets mid-patella

L/R 12  Omkrets övre delen av underbenet vid tuberositas tibiae (endast för långa ben och 3/4 ben)

L/R 13  Omkrets vadens vidaste del (endast för långa ben och 3/4 ben)

L/R 14  Omkrets övre kanten av mediala malleolen (endast för långa ben och 3/4 ben)

L/R 15  Från grenen till mid-patella på insidan av benet

L/R 16  Insidan av benet från mid-patella till övre kanten av mediala malleolen (endast för långa ben  

 och 3/4 ben)

L/R Instep  Omkrets mitt över fotryggen (endast för långa ben)

WW  Midja till midja i höjd med naveln (grenmått). Vid användning av blöja, tages måttet vid

 sidan av blöjan

SCV  Från sjunde halskotan till axillen (placera en penna eller en linjal under

 båda armarna så längden inte blir för kort)

DRÄKT utan ÄRMAR MED BEN
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39310 DRÄKT 
Vägledning till måttagning

DRÄKT utan ÄRMAR MED BEN

Speciellt för korta ben och 3/4 ben:
CER/CEL  Längden från grenen, på insidan av benet, till där dräkten slutar

 

Speciellt för kvinnor (ta mått med behå på, och med patienten sittande):
B  Omkrets byst i linje med bröstvårtan

UB  Omkrets under bysten

AUB  Från axillen till under bysten (UB)

Speciellt för gastro (endast för Body):
GU  Mått från naveln upp till hålet

GD  Mått från naveln ner till hålet

GR  Mått från naveln till hålet på höger sida

GL  Mått från naveln till hålet på vänster sida


